
JAN ステッカーの表記間違いのお詫び

拝啓　平素は格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。
「マーブルロゴ」シリーズの JAN ステッカーにおきまして誤った記載箇所がございました。
ご迷惑をおかけ致しましたことを深くお詫び致します。大変申し訳ございませんでした。

該当の商品は “レンジ使用不可” 商品でしたが
JAN ステッカーの記載では “レンジ使用可” の表記になっておりました。
電子レンジでご使用になると火花が発生する危険性がございます。
そのため電子レンジでのご使用は控えていただきますようお願い申し上げます。

ご不明な点等がございましたら、弊社宛にご連絡いただきますようお願い致します。
この度は多大なるご迷惑をお掛け致しましたこと、重ねてお詫び申し上げます。

敬具

ご購入されたお客様へ 2019 年 3 月 22 日

株式会社 シナノインターナショナルコマース
名古屋市東区徳川町 2601 番地

TEL 052-932-3094  FAX 052-932-2510

《 該当商品 》
J0963-001PK / 4573307028085「マーブルロゴ プレート ピンク」

J0963-002PK / 4573307028108「マーブルロゴ ハートボウル ピンク」

J0963-002GY / 4573307028115「マーブルロゴ ハートボウル グレー」

J0963-001GY / 4573307028092「マーブルロゴ プレート グレー」


